招标项目名称:

文件发售金额(元):

200

西气东输甘陕输气分公司2024年环焊缝质量风险排查开挖 复拍监理服务项目
招标项目编号:
ZY24-XA204-FW021
项目资金来源:
企业自筹
招标人:
国家管网集团联合管道有限责任公司西气东输分公司
代理机构:
中国石油物资有限公司西安分公司
招标项目所在行政区:
陕西省/西安市
标段数量:
1
资审方式:
资格后审
项目规模:
按照《关于油气管道环焊缝安全风险排查治理有关事项的通知》要求,结合甘陕输气分公司辖区管道各阶段焊口开挖复拍工作,根据管道〔2023〕5 号《国家石油天然气管网集团有限公司西气东输分公司2024年第二批管道业务专项维修项目执行计划》,甘陕输气分公司计划对辖区内181道焊口质量开展风险排查,须对181道焊口开挖施工、钢制环氧套筒安装施工和无损检测作业进行全过程监理,进一步提升环焊缝质量风险排查整治效果,切实保障油气管道安全运行和管道沿线人民群众生命财产安全。
西气东输甘陕输气分公司2024年环焊缝质量风险排查开挖复拍监理服务项目标段一
标段编号:
01
是否接受联合体投标:
否
文件获取开始时间:
2023-12-21 00:00:00
文件获取截止时间:
2023-12-26 17:00:00

获取方法:

登录国家管网集团电子招标平台下载

文件递交截止时间:

2024-01-11 08:30:00

开标时间:

2024-01-11 08:30:00

递交方法:

登录国家管网集团电子招标平台递交

递交地址:

1

开标方式:

线上

标段内容:

本项目不划分标段。

投标人资格要求:

投标人资格要求

- 1法人或者其他组织,具有承担民事责任的能力,具有有效的营业执照。
- 2资质要求:至少具备以下资质之一:
- 2.1工程监理综合资质;
- 2.2工程监理化工石油工程专业乙级及以上资质。
- 3业绩要求:近三年(2021年1月1日至投标截止日)至少具有1项类似长输管道或压力管道建设工程施工监理项目业绩,时间以合同签订时间为准。
- 4财务要求:投标人未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的;未进入清算程序,或被宣告破产,或有其他丧失履约能力的情形;投标人应提供2022年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告,包括资产负债表、利润表、现金流量表、财务报表附注,无资不抵债现象。
- 其他要求:成立日期晚于 2022 年1月1日的以成立年起计算(成立时间不足一个财务年度的,须提供公司出具的当年财务报表)。
- 5人员要求:拟派项目负责人(总监)与投标人签订劳动合同且社会养老保险关系。项目负责人(总监):应具有化工石油工程专业注册监理工程师执业资格(注册于投标人单位)。2021年1月1日至投标截止日至少具有1项类似长输管道或压力管道建设工程施工监理项目(副)总监理工程师业绩。6信举要求
- 6.1 投标人未被"国家企业信用信息公示系统"网站(www.gsxt.gov.cn)列入严重违法失信企业名单(已移出的按照未列入执行)。
- 6.2 投标人、法定代表人或负责人未被人民法院在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人(已移出的按照未列入执行)。
- 6.3 2021年 1月 1日至投标截止日,投标人、法定代表人或负责人在"中国裁判文书网"网站(wenshu.court.gov.cn)查询无行贿犯罪。
- 6.4 投标人、拟委任的总监理工程师未被"全国建筑市场监管公共服务平台"网站(http://jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpp/index)列入黑名单(已移出的按照未列入执行)。
- 6.5 没有招标人禁止其投标的处理决定,未被招标人列入承包商黑名单。 7其他要求
- 7.1本次招标 不接受 联合体投标
- 7.2 2021年1月1日至投标截止日,投标人没有重大及以上的质量、安全、环境事故。

其他公告内容

公告内容:

监督部门
监督部门:
招标人联系方式
招标人:
国家管网集团联合管道有限责任公司西气东输分公司
地址:
联系人:
程艳
电话:
18700985052
电子邮件:
代理机构联系方式
招标代理机构名称:
中国石油物资有限公司西安分公司
地址:
联系人:
张锋忠
电话:
15029682871
电子邮件:
linqianchu_nw@cnpc.com.cn
相关附件
其他附件:

ZY24-XA204-FW021西气东输甘陕输气分公司2024年环焊缝质量风险排查开挖复拍监理服务招标公告.pdf